
Schützenkreis Iserlohn 2024
21.10.2023     in Oestrich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Stand: 22.10.2023 18:24 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 58 Barsekow, Hans-Jörg  4229 SpSch Oestrich e.V. M2 97 94 191 99 100 199 390

2 46 Tripp, Sebastian  4229 SpSch Oestrich e.V. M4 92 93 185 96 98 194 379

3 44 Strätgen, Tobias  4229 SpSch Oestrich e.V. M1 90 92 182 96 94 190 372

4 48 Bickert, Patrick  4229 SpSch Oestrich e.V. M2 85 90 175 86 94 180 355

5 54 Jacobs, René  4229 SpSch Oestrich e.V. 76 65 141 84 71 155 296

6 14 Hoffmann, Tim  4229 SpSch Oestrich e.V. M5 58 58 116 54 82 136 252



Schützenkreis Iserlohn 2024
21.10.2023     in Oestrich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver 357mag Herren III Seite: 1

Stand: 22.10.2023 18:25 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 59 Gödde, Karsten  4229 SpSch Oestrich e.V. M3 95 91 186 94 95 189 375

2 47 Strätgen, Christian  4229 SpSch Oestrich e.V. M3 93 92 185 91 88 179 364

3 41 Schweda, Damian  4229 SpSch Oestrich e.V. M4 88 92 180 95 86 181 361

4 5 Reimann, Thomas  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 90 87 177 92 87 179 356

5 6 Subert, Vilmos  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 87 86 173 84 92 176 349

6 63 Weber, Uwe  4220 SV Oestrich 1836 e.V. M1 83 79 162 88 97 185 347

7 40 Bohm, Andreas  4229 SpSch Oestrich e.V. M1 76 91 167 88 91 179 346

8 30 Kopp, Andreas  4220 SV Oestrich 1836 e.V. 73 83 156 87 89 176 332

9 34 Benke, Sven  4220 SV Oestrich 1836 e.V. M1 72 85 157 83 81 164 321
10 60 Tillmann, Marcus  4229 SpSch Oestrich e.V. M3 76 75 151 76 79 155 306
11 64 Bröckelmann, Gregor  4229 SpSch Oestrich e.V. M2 82 73 155 53 65 118 273
12 65 Hoffmann, Marco  4229 SpSch Oestrich e.V. M4 76 58 134 54 81 135 269
13 66 Hoffmann, Anja  4229 SpSch Oestrich e.V. M5 61 55 116 57 77 134 250



Schützenkreis Iserlohn 2024
21.10.2023     in Oestrich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver 357mag Herren IV Seite: 1

Stand: 22.10.2023 18:26 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 100 Templin, Andreas  4220 SV Oestrich 1836 e.V. M1 83 91 174 91 90 181 355

2 13 Schmieja, Wilfried  4229 SpSch Oestrich e.V. M1 72 84 156 85 89 174 330

3 19 Claas, Frank-Günter  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 82 79 161 78 88 166 327

Außer Konkurrenz haben geschossen:

52 Blöcher, Bernd  4229 SpSch Oestrich e.V. M5 73 79 152 79 87 166 318



Schützenkreis Iserlohn 2024
21.10.2023     in Oestrich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Stand: 22.10.2023 18:26 Uhr Gesamt

1  4229 SpSch Oestrich e.V. M1 1048 Ringen

40 Bohm, Andreas 346

13 Schmieja, Wilfried 330

44 Strätgen, Tobias 372

2  4229 SpSch Oestrich e.V. M3 1045 Ringen

59 Gödde, Karsten 375

47 Strätgen, Christian 364

60 Tillmann, Marcus 306

3  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 1032 Ringen

19 Claas, Frank-Günter 327

5 Reimann, Thomas 356

6 Subert, Vilmos 349

4  4220 SV Oestrich 1836 e.V. M1 1023 Ringen

34 Benke, Sven 321

100 Templin, Andreas 355

63 Weber, Uwe 347



Schützenkreis Iserlohn 2024
21.10.2023     in Oestrich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 2

Stand: 22.10.2023 18:26 Uhr Gesamt

5  4229 SpSch Oestrich e.V. M2 1018 Ringen

58 Barsekow, Hans-Jörg 390

48 Bickert, Patrick 355

64 Bröckelmann, Gregor 273

6  4229 SpSch Oestrich e.V. M4 1009 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4229 SpSch Oestrich e.V. M5 820 Ringen
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